शीर्ष-2406-वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-- 02 पर्यावरणीय वानिकी तथा वन्य 
जीव, लघु शीर्ष- 440 वन्य जीव परिरक्षण, उप शीर्ष- 08 पलामू व्याप्र योजना अनावर्त्ती कार्य 
(60:40) के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 208-49 में बजट उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में से कुल 
480.872 लाख (एक करोड़ अस्सी लाख सतासी हजार दो सौ रूपये) मात्र का उप 
आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है :- 

(क) केन्द्रांश (60%) 

प्राथमिक इच् विपत्र व (राशि लाख में) 
| मजदूरी_| 9८240602008003 85.032 

पूर्ति एवं सामग्री 90240602 ] ।0080323 23.49] 
कल :- 08,523 

(क) राज्यांश (40%)